

2025051313162

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilkraft Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-04-29

Odd Olaf Askeland
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Bilkraft Sverige AB
559272-9585

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-11 |
| Underskrifter | 11 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bilkraft Sverige AB, 559272-9585, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020-09-23 och dess verksamhet är att bygga, bedriva och äga infrastruktur för laddning av elfordon, investera i och eller köpa företag som äger eller bedriver infrastruktur för laddning av elfordon eller förnybar energi.

Företaget är helägt dotterföretag till Eviny Elektrifiering AS, org nr 974 332 582 med säte i Bergen, Norge.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 40 242 | 13 086 | 1 011 | - |
| Resultat efter finansiella poster | -36 136 | -17 570 | -8 910 | -1 125 |
| Balansomslutning | 465 847 | 281 864 | 168 959 | 43 961 |
| Soliditet % | 82,5 | 53,4 | 34,3 | 16 |

Definitioner: se not 16

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat i jämförelse med föregående år. Ökningen beror på att flera laddstationer öppnades under räkenskapsåret, vilket har förbättrat tillgängligheten och lockat fler kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget stärkt sin position i Sverige. Företaget har öppnat ytterligare 33 stationer. För några investeringarna som bolaget gör i nya laddstationer erhålls bidrag från Naturvårdsverket.

Förväntad framtida utveckling

Företaget räknar med att fortsätta sin tillväxt i Sverige till nästa år med ökad utveckling av nya laddstationer. Företaget erbjuder snabbbladdningstjänster för elbilar och efterfrågan på snabbbladdningstjänster förväntas öka i takt med elbilsutvecklingen i Sverige.

Eget kapital

| | Aktiekapital | Fritt eget kapital | Totalt |
|--|---------------|--------------------|--------------------|
| Vid årets början | 25 000 | 150 395 303 | 150 420 303 |
| Aktieägartillskott, erhållna | | 270 000 000 | 270 000 000 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | | |
| Årets resultat | | -36 136 374 | -36 136 374 |
| Vid årets slut | 25 000 | 384 258 929 | 384 283 929 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 448 000 000 kr (178 000 000 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

| | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| <hr/> | |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| Balanserat resultat | 420 395 303 |
| Årets resultat | -36 136 374 |
| Totalt | <u>384 258 929</u> |
| | |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | <u>384 258 929</u> |
| Summa | 384 258 929 |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2025051313148

2025051313149

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | 2 | 40 241 769 | 13 086 024 |
| Övriga rörelseintäkter | | 504 052 | 948 000 |
| | | <u>40 745 821</u> | <u>14 034 024</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -30 527 411 | -11 301 174 |
| Övriga externa kostnader | | -10 109 995 | -4 489 395 |
| Personalkostnader | 3 | -3 046 331 | -2 638 985 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -29 698 961 | -9 156 833 |
| Övriga rörelsekostnader | | - | -680 463 |
| | | <u>-32 636 877</u> | <u>-14 232 826</u> |
| Rörelseresultat | | | |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 1 843 776 | 1 901 794 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | -5 343 273 | -5 238 783 |
| | | <u>-36 136 374</u> | <u>-17 569 815</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | | |
| Resultat före skatt | | <u>-36 136 374</u> | <u>-17 569 815</u> |
| Årets resultat | | <u>-36 136 374</u> | <u>-17 569 815</u> |

2025051313150

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter | 6 | 23 884 289 | 23 907 327 |
| Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar | 7 | 9 944 374 | - |
| | | <u>33 828 663</u> | <u>23 907 327</u> |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 8 | 170 751 811 | 67 968 921 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 9 | 197 521 300 | 140 000 482 |
| | | <u>368 273 111</u> | <u>207 969 403</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 10 | 313 249 | 513 916 |
| | | <u>313 249</u> | <u>513 916</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>402 415 023</u> | <u>232 390 646</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 4 177 578 | 2 516 170 |
| Övriga fordringar | | 9 489 869 | 6 320 869 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 988 298 | 1 185 986 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 793 705 | 3 071 643 |
| | | <u>16 449 450</u> | <u>13 094 668</u> |
| Kassa och bank | | <u>46 982 175</u> | <u>36 379 032</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>63 431 625</u> | <u>49 473 700</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>465 846 648</u> | <u>281 864 346</u> |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| | | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 420 395 303 | 167 965 118 |
| Årets resultat | | -36 136 374 | -17 569 815 |
| | | <u>384 258 929</u> | <u>150 395 303</u> |
| Summa eget kapital | | <u>384 283 929</u> | <u>150 420 303</u> |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till koncernföretag | 11 | 55 000 000 | 105 000 000 |
| | | <u>55 000 000</u> | <u>105 000 000</u> |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 774 884 | 5 670 303 |
| Skulder till koncernföretag | | 6 339 409 | 1 867 539 |
| Övriga kortfristiga skulder | 12 | 225 481 | 162 403 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 | 7 222 945 | 18 743 798 |
| | | <u>26 562 719</u> | <u>26 444 043</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>465 846 648</u> | <u>281 864 346</u> |

2025051313151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

| | |
|---|-----------|
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
| <i>Förvärvade immateriella tillgångar</i> | |
| Anslutningsavgifter | 10 |

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

| | |
|---|-----------|
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
| Datorer | 3 |
| Laddare | 5 |
| Enterprenadskostnad för installation | 10 |

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda pensionsplaner och företaget betalar fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Bolaget har per balansdagen utnyttjade skattemässiga underskott där någon uppskjuten skattefordran inte har redovisats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättning per rörelsegren

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Laddningsstationer för elbilar | 36 137 981 | 13 086 024 |
| Laddare | 4 103 788 | - |
| Summa | 40 241 769 | 13 086 024 |

2025051313155

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | Varav män | 2023-01-01- 2023-12-31 | Varav män |
|---------------|---------------------------|-----------|---------------------------|-----------|
| Sverige | 3 | 3 | 3 | 3 |
| Totalt | 3 | 3 | 3 | 3 |

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter, övriga | 1 367 565 | 1 706 667 |
| Kursdifferenser | 476 211 | 195 127 |
| Summa | 1 843 776 | 1 901 794 |

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, koncernföretag | -3 793 929 | -4 303 542 |
| Räntekostnader, övrigt | -2 300 | -1 055 |
| Kursdifferenser | -1 547 044 | -934 186 |
| Summa | -5 343 273 | -5 238 783 |

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | |
| -Vid årets början | 25 820 185 | 5 358 159 |
| -Omklassificeringar | 4 638 860 | 23 046 857 |
| -Erhållen offentlig bidrag | -3 620 746 | -2 584 831 |
| Vid årets slut | 26 838 299 | 25 820 185 |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i> | | |
| -Vid årets början | -1 912 858 | -187 312 |
| -Omklassificeringar | 1 118 500 | - |
| -Årets avskrivning | -2 159 652 | -1 725 546 |
| Vid årets slut | -2 954 010 | -1 912 858 |
| Redovisat värde vid årets slut | 23 884 289 | 23 907 327 |

Not 7 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------|
| Omklassificeringar | 9 944 374 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 9 944 374 | - |

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | |
| -Vid årets början | 76 248 154 | 14 264 913 |
| -Avyttringar och utrangeringar | - | -221 656 |
| -Omklassificeringar | 151 088 550 | 73 382 281 |
| -Erhållen offentlig bidrag | -19 599 340 | -11 177 384 |
| Vid årets slut | 207 737 364 | 76 248 154 |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i> | | |
| -Vid årets början | -8 279 233 | -870 111 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | - | 22 165 |
| -Omklassificeringar | -1 167 011 | - |
| -Årets avskrivning | -27 539 309 | -7 431 287 |
| Vid årets slut | -36 985 553 | -8 279 233 |
| Redovisat värde vid årets slut | 170 751 811 | 67 968 921 |

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Vid årets början | 140 000 482 | 59 809 637 |
| Investeringar | 229 210 302 | 177 205 840 |
| Omklassificeringar | -171 689 484 | -97 014 995 |
| Redovisat värde vid årets slut | 197 521 300 | 140 000 482 |

Not 10 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 513 916 | 366 073 |
| -Tillkommande fordringar | - | 147 843 |
| -Reglerade fordringar | -200 667 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 313 249 | 513 916 |

Not 11 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen | | |
| Skulder till koncernföretag | 55 000 000 | 105 000 000 |

Not 12 Övriga kortfristiga skulder

I årets årsredovisning har en omklassificering av särskild löneskatt genomförts från Skatteskulder till Övriga kortfristiga skulder. Föregående års siffror har justerats för jämförelseändamål. Denna omklassificering har inte påverkat balansomslutningen eller jämförelsetalen.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|------------|
| Upplupna semesterlöner | 159 044 | 116 198 |
| Upplupna sociala avgifter | 49 972 | 36 510 |
| Erhållna statliga stöd för pågående investeringar | 3 166 589 | 12 753 090 |
| Projektkostnader | 860 000 | 3 250 000 |
| Övrigt | 2 987 340 | 2 588 000 |
| 7 222 945 | 18 743 798 | |

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets slut.

Not 15 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Eviny Elektrifisering AS, org nr 974 332 582 med säte i Bergen, Norge.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra underskrift

Hilde Sæther
Styrelseordförande

Odd Olaf Askeland
Verkställande direktör

Kristian Vikne
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Deloitte AB

Erik Grahnat
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

SÆTHER, HILDE

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3275160

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-04-24 07:37:46 UTC



Askeland, Odd Olaf

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3071413

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-04-24 08:38:02 UTC



Vikne, Kristian Karlsson

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2697359

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-04-24 09:00:50 UTC



Erik Karl Johan Grahnat

Underskrivare 2

Serienummer: 2676df2cc543e2[...]2dc21d5114742

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-04-25 15:15:40 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

2025051313158

Penneo Dokumentnøkkel: 70RRK-MZYWP-ZYPZ8-CRAP8-J9FTE-YXIXC
